Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado da análise e julgamento da impugnação ao edital, relativo ao Pregão Eletrônico nº 006/2023, tendo como objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviço de acesso à internet via link por meio físico em fibra óptica, contemplando o suporte técnico, corretivo, preventivo, consultivo e evolutivo relacionado à instalação, configuração, garantia e manutenção para atender as necessidades das repartições da Prefeitura Municipal e Fundos Municipais, concluindo pelo INDEFERIMENTO ás impugnações apresentadas pelas empresas HOLÍSTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.454.513/0001-60 e VIACOM NEXT GENERATION COMUNICAÇÃO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº06.172.384/0001-06. Diante do exposto, fica mantido o dia inicialmente marcado para a sessão pública de disputa. Todas as demais informações referentes a presente impugnação, bem como a íntegra do Processo Licitatório, encontram-se à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitações, situada na Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – BA e no portal www.bnc.org.br, 22 de março de 2023. Amaury Alves Batista Junior, Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br